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報告第 １ 号 

 

専決処分の報告について 

 

 平成３０年度燕市一般会計補正予算（第１３号）を地方自治法（昭和２２

年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、別紙のとおり専決処分し

たので、同条第３項の規定により承認を求める。 

 

              令和 元 年 ６ 月１８日 提 出      

                 燕 市 長  鈴 木   力    

 

 

 

 

記 
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平成３１年 ３ 月２９日　提出 燕 市 長 鈴 木 力

  地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により上記のとおり

専決処分とする。

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ  122,207 千円を追加し、歳入歳出予

　算の総額を歳入歳出それぞれ 41,554,354 千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

専決第 １ 号

平成３０年度燕市一般会計補正予算（第１３号）

　平成３０年度燕市の一般会計補正予算（第１３号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）
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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計
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 2

 3

 4

 5

 6

 7

 9

16

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地方交付税

寄附金

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

地方揮発油譲与税

自動車重量譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地方交付税

寄附金

359,001

96,000

263,000

15,000

15,000

24,000

24,000

24,000

24,000

1,520,000

1,520,000

126,000

126,000

7,125,794

7,125,794

1,815,638

1,815,638

41,432,147

△13,807

3,670

△17,477

1,000

1,000

8,033

8,033

867

867

60,441

60,441

△35,674

△35,674

95,579

95,579

5,768

5,768

122,207

345,194

99,670

245,523

16,000

16,000

32,033

32,033

24,867

24,867

1,580,441

1,580,441

90,326

90,326

7,221,373

7,221,373

1,821,406

1,821,406

41,554,354



歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計
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 2

 3

 4

10

総務費

民生費

衛生費

教育費

 1

 1

 1

 2

 1

総務管理費

社会福祉費

保健衛生費

清掃費

教育総務費

4,496,189

3,710,847

9,957,708

4,425,036

3,314,486

2,167,323

1,141,274

3,977,404

755,959

41,432,147

117,435

117,435

10

10

295

292

3

4,467

4,467

122,207

4,613,624

3,828,282

9,957,718

4,425,046

3,314,781

2,167,615

1,141,277

3,981,871

760,426

41,554,354



歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計
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　２

　３

　４

　５

　６

　７

　９

１６

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地方交付税

寄附金

359,001

15,000

24,000

24,000

1,520,000

126,000

7,125,794

1,815,638

41,432,147

△13,807

1,000

8,033

867

60,441

△35,674

95,579

5,768

122,207

345,194

16,000

32,033

24,867

1,580,441

90,326

7,221,373

1,821,406

41,554,354



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額

                                                  -7-                                                 

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 2

 3

 4

10

総務費

民生費

衛生費

教育費

4,496,189

9,957,708

3,314,486

3,977,404

41,432,147

117,435

10

295

4,467

122,207

4,613,624

9,957,718

3,314,781

3,981,871

41,554,354

10

292

4,467

4,769

117,435

3

117,438

一般財源



目款 項

02-01-01 地方揮発油譲与税
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２　歳　　入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

 2地方譲与税

   1地方揮発油譲与税

      1地方揮発油譲与税

   2自動車重量譲与税

      1自動車重量譲与税

 3利子割交付金

   1利子割交付金

      1利子割交付金

 4配当割交付金

   1配当割交付金

      1配当割交付金

 5株式等譲渡所得割交付金

   1株式等譲渡所得割交付金

      1株式等譲渡所得割交付金

 6地方消費税交付金

   1地方消費税交付金

      1地方消費税交付金

 7自動車取得税交付金

   1自動車取得税交付金

      1自動車取得税交付金

 9地方交付税

   1地方交付税

      1地方交付税

16寄附金

   1寄附金

      3民生費寄附金

359,001

96,000

96,000

263,000

263,000

15,000

15,000

15,000

24,000

24,000

24,000

24,000

24,000

24,000

1,520,000

1,520,000

1,520,000

126,000

126,000

126,000

7,125,794

7,125,794

7,125,794

1,815,638

1,815,638

530

△13,807

3,670

3,670

△17,477

△17,477

1,000

1,000

1,000

8,033

8,033

8,033

867

867

867

60,441

60,441

60,441

△35,674

△35,674

△35,674

95,579

95,579

95,579

5,768

5,768

10

345,194

99,670

99,670

245,523

245,523

16,000

16,000

16,000

32,033

32,033

32,033

24,867

24,867

24,867

1,580,441

1,580,441

1,580,441

90,326

90,326

90,326

7,221,373

7,221,373

7,221,373

1,821,406

1,821,406

540

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節
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（単位：千円）

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

地方揮発油譲
与税        

自動車重量譲
与税        

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所
得割交付金  

地方消費税交
付金        

自動車取得税
交付金      

地方交付税

社会福祉費寄
附金        

3,670

△17,477

1,000

8,033

867

60,441

△35,674

95,579

10

 地方揮発油譲与税                                                 3,670 

 自動車重量譲与税                                              △17,477 

 利子割交付金                                                     1,000 

 配当割交付金                                                     8,033 

 株式等譲渡所得割交付金                                             867 

 地方消費税交付金                                                60,441 

 自動車取得税交付金                                            △35,674 

 普通交付税                                                      15,544 
 特別交付税                                                      80,035 

 社会福祉費寄附金                                                    10 



目款 項

16-01-04 衛生費寄附金
                                               -　10 -                                               

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

      4衛生費寄附金

      5商工費寄附金

      7教育費寄附金

     歳     入     合     計

1

1

10,603

41,432,147

291

1,000

4,467

122,207

292

1,001

15,070

41,554,354

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節
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（単位：千円）

 1

 2

 1

環境衛生費寄
附金        

観光費寄附金

教育費寄附金

291

1,000

4,467

 環境衛生費寄附金                                                   291 

 観光費寄附金                                                     1,000 

 教育費寄附金                                                     4,467 



３　歳　　出

国県支出金

補正前の額  計  

02-01-04 財政管理費
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   

4,496,189

3,710,847

985,882

9,957,708

4,425,036

883,137

3,314,486

2,167,323

127,698

1,141,274

902,348

3,977,404

755,959

665,462

41,432,147

117,435

117,435

117,435

10

10

10

295

292

292

3

3

4,467

4,467

4,467

122,207

4,613,624

3,828,282

1,103,317

9,957,718

4,425,046

883,147

3,314,781

2,167,615

127,990

1,141,277

902,351

3,981,871

760,426

669,929

41,554,354

10

10

10

292

292

292

4,467

4,467

4,467

4,769

117,435

117,435

117,435

3

3

3

117,438

  2総務費

    1総務管理費

       4財政管理費

  3民生費

    1社会福祉費

       1社会福祉総
        務費

  4衛生費

    1保健衛生費

       8環境衛生費

    2清掃費

       2塵芥処理費

 10教育費

    1教育総務費

       2事務局費

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額
説 明

25 

25 

25 

19 

25 

積立金            

積立金            

積立金            

負担金補助及び交付
金                

積立金            

117,435

10

292

3

4,467

   ２基金積立金                                   117,435   
   【企画財政部　企画財政課】                               
   ・財政調整基金積立金                              117,435

 １１基金積立金                                        10   
   【健康福祉部　社会福祉課】                               
   ・社会福祉事業基金積立金                               10

   ６基金積立金                                       292   
   【市民生活部　生活環境課】                               
   ・環境整備基金積立金                                  292

   ２燕・弥彦総合事務組合負担金                         3   
   【市民生活部　生活環境課】                               
   ・燕・弥彦総合事務組合特別負担金                        3

   ６基金積立金                                     4,467   
   【教育委員会　学校教育課】                               
   ・子ども夢基金積立金                                4,467


